
ZARZĄDZENIE NR 14/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr 
XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.507.070,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.715.092,15 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  45.009.838,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.391.761,78 zł, 

- wydatki majątkowe 22.618.076,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1367B69-9DF7-4F96-8F95-D27617A7D5BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 250 000,00 650 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 650 000,00

750 Administracja publiczna 44 408,34 44 423,55

Urzędy wojewódzkie 44 388,34 44 403,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

319,34 334,55

852 Pomoc społeczna 311 320,00 311 538,00

Pozostała działalność 0,00 218,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 218,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 136,00 2 352,00

Pozostała działalność 1 136,00 2 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 136,00 2 352,00

31 105 620,94 31 507 070,15Razem:

85395 1 216,00

1 216,00

401 449,21

85295 218,00

218,00

1 216,00

218,00

40095

75011 15,21

15,21

400 000,00

400 000,00

15,21

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

400 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1367B69-9DF7-4F96-8F95-D27617A7D5BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 815 350,00 10 815 350,00

Melioracje wodne 32 500,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 31 200,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 600 500,00 601 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 016 907,36 1 416 907,36

Pozostała działalność 250 000,00 650 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 500,00 487 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 162 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 702 298,37 702 298,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 750,00 283 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 8 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 387 150,00 385 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 4 022 542,22 4 022 557,43

Urzędy wojewódzkie 44 388,34 44 403,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

95,12 110,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 530 120,12 3 530 120,12

4260 Zakup energii 173 000,00 148 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 234 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 800,00 294 900,00

Pozostała działalność 0,00 8 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 100,00

758 Różne rozliczenia 472 021,00 463 921,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 191 900,00

4810 Rezerwy 200 000,00 191 900,00

801 Oświata i wychowanie 19 091 336,72 19 091 336,72

Szkoły podstawowe 6 065 503,00 6 006 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 889 222,00 2 830 122,00

Przedszkola 11 670 473,00 11 729 573,0080104

-59 100,00

59 100,00

75818

80101

75495

-59 100,00

-24 600,00

-8 100,00

-8 100,00

-8 100,00

0,00

24 600,00

8 100,00

8 100,00

8 100,00

75023

75011

70007

0,00

-2 000,00

15,21

15,21

15,21

-2 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

70005

01043

40095

01008

0,00

100 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

1 300,00

1 300,00

400 000,00

400 000,00

300 000,00

-1 300,00

-1 300,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1367B69-9DF7-4F96-8F95-D27617A7D5BF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 93 300,00

852 Pomoc społeczna 1 350 885,00 1 351 103,00

Ośrodki pomocy społecznej 658 022,00 675 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 985,00 431 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 34 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 20 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 763,00 72 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 42 663,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 237,00

Pozostała działalność 18 600,00 18 818,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 218,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 136,00 2 352,00

Pozostała działalność 1 136,00 2 352,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 120,00 2 320,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13,00 26,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 6,00

855 Rodzina 1 519 475,00 1 519 475,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 345 251,00 1 345 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 78 007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 6 693,00

44 608 389,45 45 009 838,66Razem:

0,00

7,00

-7,00

401 449,21

85502

0,00

1 216,00

1 200,00

13,00

3,00

-17 337,00

-263,00

218,00

218,00

1 216,00

85395

85295

85219

85228 -17 600,00

17 600,00

1 322,00

-1 322,00

17 600,00

59 100,00

218,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1367B69-9DF7-4F96-8F95-D27617A7D5BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



